
 

Superintendência de Água e Esgotos de Ituiutaba  

 

Autarquia Municipal - Rua 33 nº 474 - Setor Sul - Ituiutaba-MG - CEP: 38300-030 
Fone: (34) 3268-0400 - FAX: (34) 3268-0448 - Atendimento ao Cliente SAE: 0800-348195 - www.sae.com.br 

 

PORTARIA SAE – 047/2025, de 21 de fevereiro de 2.025 

O DIRETOR DA SUPERINTENDÊNCIA DE ÁGUA E ESGOTOS DE ITUIUTABA, no uso de 

suas atribuições legais, que lhe conferem o Decreto Municipal nº 11.409, de 03 de fevereiro de 

2025, e de acordo com a legislação em vigor; 

 

 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - NOMEAR, a partir de 21 de fevereiro de 2025, a Sra. LEISLE MONTEIRO DE 

OLIVEIRA SILVA, para exercer o cargo efetivo de AJUDANTE ADMINISTRATIVO, 

Código AD-51, símbolo C-01, desta Autarquia. 

 

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

         Art. 3º - Publique-se e cumpra-se. 

                         

 

     

 

 

 

 

 

 

 

Marcelo Gonçalves de Moura 

                               Diretor da Superintendência de Água e Esgotos de Ituiutaba 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


